
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 25/07/2020 sur PONTOISE

Point extrême : 196 kmsPoint avant : 177 kms138 pigeons lâchés à 10:35

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 53
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2020 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

HUREZ  P & F
PRIEM SERGE
DEQUIDT  THOMAS
HUREZ  ENGELAERE 
FONTAINE  P&F
PRIEM SERGE
COUDEVILLE  JEAN
HUREZ  P & F
DECLERCK  JOSE 
HUYGHE PHILIPPE
COUDEVILLE  JEAN
DEZUTTER NOEL
DACOSTA ANTHONY
HUREZ  P & F
FONTAINE  P&F
COUDEVILLE  JEAN
PRIEM SERGE
DEQUIDT  THOMAS
HUREZ  ENGELAERE 
DEFREITAS P & F
HUREZ  P & F
HUREZ  P & F
DEQUIDT  CEDRIC
VANACKERE  M & F 
HUREZ  P & F
FONTAINE  P&F
HUREZ  P & F
HUYGHE PHILIPPE
PRIEM SERGE
DELAIRE  JEAN MICH
BOUSSEKEYT D & M.
COUDEVILLE  JEAN
HUYGHE PHILIPPE
LEFEVERE JEAN-LUC
DACOSTA ANTHONY
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182181
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190737

2
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2
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183622

2
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186815
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4
5

182038
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182554
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Gains
12:31:30
12:32:59
12:32:57
12:34:06
12:38:45
12:33:30
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12:41:40
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12:35:08
12:34:30
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12:41:14
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12:36:46
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12:43:47
12:38:15
12:44:24
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12:39:48
12:41:26
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Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DEQUIDT  THOMAS
DEQUIDT  CEDRIC

Insc/Eng Distance
326326

5040177
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